АДМИНИСТРАЦИЯ

БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2024  № 175

с. Баган

Об утверждении Перечня муниципального имущества Баганского сельсовета,

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства, самозанятых граждан и

организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18

Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства

в Российской Федерации»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», Приказом Министерства экономического развития РФ от 20

апреля 2016 г. № 264 «Об утверждении порядка предоставления сведений об

утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального

имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Решением

28 сессии Совета депутатов Баганского сельсовета от 29.09.2022 № 152 «Об

утверждении Порядка имущественной поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, самозанятых граждан и организаций, образующих

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,

при предоставлении муниципального имущества Баганского сельсовета

Баганского района Новосибирской области и Правил формирования, ведения и

обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного

от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18

Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в

Российской Федерации», администрация Баганского сельсовета Баганского

района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Баганского

сельсовета, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных

прав субъектов малого и среднего предпринимательства, самозанятых

граждан и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи

18 Федерального закона «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации» согласно приложению № 1.

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом  печатном

издании «Бюллетень органов местного самоуправления Баганского сельсовета»

и разместить на официальном сайте Баганского сельсовета Баганского района

Новосибирской области www.baganselsovet.ru.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности Главы Баганского сельсовета

Баганского района Новосибирской области,

заместитель главы администрации Баганского сельсовета

Баганского района Новосибирской области    В.П. Зенкова

Перминов Сергей Викторович

(383 53) 22-745

http://www.baganselsovet.ru/

Приложение №1 к постановлению

администрации Баганского сельсовета

Баганского района Новосибирской области

от 26.11.2024 № 175

Перечень муниципального имущества Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области, свободного

от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства, самозанятых

граждан и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства),

предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации»

N

п/

п

Номер в

реестре

имуществ

а

(уникальн

ый номер

объекта в

реестре

государст

венного

или

муниципа

льного

имуществ

а)

Адрес

(местополо

жение)

объекта

Структурированный адрес объекта

Наимено

вание

субъекта

Российс

кой

Федера

ции

Наименование

муниципального

района/муницип

ального

округа/городско

го

округа/внутриго

родского округа

территории

города

федерального

значения

Наименовани

е городского

поселения/сел

ьского

поселения/вну

тригородског

о района

городского

округа

Наименов

ание

населенн

ого

пункта

Наименова

ние

элемента

планирово

чной

структуры

Наименова

ние

элемента

улично-

дорожной

сети

Наименовани

е объекта

адресации

"Земельный

участок" и

номер

земельного

участка или

тип и номер

здания

(строения),

сооружения

Тип и номер

помещения,

расположенног

о в здании или

сооружении

(согласно

почтовому

адресу

объекта)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 54.002.01

02.000928

Новоси

бирская

Новоси

бирская

Баганский район  Баган улица Дорожни

ков

16

область,

Баганский

район, село

Баган, ул.

Дорожни

ков, 16

область

Вид

объекта

недвижим

ости;

движимое

имущество

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Наимено

вание

объекта

учета

Номер части

объекта

недвижимости

согласно

сведениям

Единого

государственн

ого реестра

недвижимости

Кадастровый

номер
Основная характеристика объекта недвижимости

Техническое

состояние

объекта

недвижимос

ти (при

наличии

сведений)

номер Тип

(кадастр

овый,

условн

ый (при

наличии

)

площадь - для

земельных участков,

зданий (строений),

помещений;

протяженность,

объем, площадь,

глубина залегания -

для сооружений;

протяженность,

объем, площадь,

глубина залегания

согласно проектной

документации - для

зданий (строений),

сооружений,

строительство

которых не

фактическое

значение/пр

оектируемо

е значение

(для зданий

(строений),

сооружений

,

строительст

во которых

не

завершено)

единица

измерен

ия (для

площади

- кв. м;

для

протяже

нности -

м; для

глубины

залегани

я - м;

для

объема -

куб. м)

категория

земель, к

которой

отнесен

земельный

участок,

если

объектом

недвижимос

ти является

земельный

участок

вид или

виды

разрешенно

го

использова

ния

земельного

участка,

здания,

сооружения

,

помещения

завершено

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

Недвижим

ое

Помеще

ние

 54:01:

01010

1:388

Кадаст

ровый

площадь 800 кв. м  нежилое

Сведения о движимом имуществе (характеристики

движимого имущества (при наличии)

Состав

(принад

лежнос

ти)

имущес

тва

Сведения о лицах, предоставляющих имущество субъектам малого и среднего

предпринимательства, и субъектах малого и среднего предпринимательства,

заключивших договоры аренды и иные договоры в отношении имущества

Орган государственной власти,

орган местного самоуправления,

организация, предоставляющие

имущество субъектам малого и

среднего предпринимательства

Субъект малого и среднего

предпринимательства, которому

имущество предоставлено во владение и

(или) в пользование

Тип:

оборудовани

е, машины,

механизмы,

установки,

транспортны

е средства,

инвентарь,

инструмент

ы, иное

Государ

ственны

й

регистра

ционны

й знак

(при

наличии

)

Наи

мено

вани

е

объе

кта

учет

а

Мар

ка,

мод

ель

Год

выпу

ска

Кадастровый

номер

объекта

недвижимого

имущества, в

том числе

земельного

участка, в

(на) котором

расположен

объект

правообладатель арендатор

(пользователь)

документы-

основание

полное

наиме

новани

е

ОГР

Н
ИНН

вид

права, на

котором

правообл

адатель

владеет

имущест

вом

полное

наимен

ование

ОГРН ИНН

дата

заключ

ения

догово

ра

дата

окончани

я

действия

договора

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38

Матери

альные

активы

Указать одно из

значений: в перечне

(изменениях в

перечень)

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество

включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)

наименование органа,

принявшего документ
вид документа

реквизиты документа

дата номер

39 40 41 42 43

в перечне Администрация

Баганского сельсовета

Баганского района

Новосибирской

области

Постановление 31.10.2019 276

	Z:\ГЕЛСЕР Е.А\на сайт\Постановление 175 26.11.2024 о перечне муниципального имущества (поддержка предпринимательства).docx
	Z:\ГЕЛСЕР Е.А\на сайт\Приложение 1 к постановлению 175 26.11.2024 о перечне муниципального имущества (поддержка предпринимательства).docx